[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 28.06.2022					                                                                          № 213-р
г. Кореновск

[bookmark: __DdeLink__576_1483991318]О внесении изменений в распоряжение главы муниципального образования Кореновский район от 20.06.2022 № 207-р «О проведении районного праздника «День Молодежи» в 2022 году»

В связи с ухудшением погодных условий:
	1. Внести в распоряжение главы муниципального образования Кореновский район от 20.06.2022 № 207-р «О проведении районного праздника «День Молодежи» в 2022 году» следующие изменения:
	 1.1. Пункт 1 распоряжения изложить в следующей редакции:
	«1. Провести районный праздник «День молодежи» в 2022 году  01.07.2022 года с 18.00 часов до 21.30 часов, по адресу г. Кореновск, ул. Красная, Кореновский городской парк культуры и отдыха».
	2. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновсий район (Симоненко) обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава
муниципального образования
Кореновский район 							     С.А. Голобородько

image1.png